GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

1/2

PORTARIA Nº 02/2023
A COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO CONCURSO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DIVULGAR composição da Banca Examinadora referente ao Edital nº 02/2023:
ÁREA: EDUCAÇÃO

Presidente/Instituição PrimeiroMembro/Instituição
SegundoMembro/Instituição

PrimeiroSuplente/Instituição
SegundoSuplente/Instituição

RosemaryAparecidaSantiago / UFSB
Khetrin SilvaMaciel / UFSB Daniela MarquesAlexandrino /UESB - Itapetinga

Maristela MidlejSilva de AraújoVeloso / UFSB
Tácia CostaVeloso / UFSB

Itabuna, 23 de março de 2023

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DE CONCURSO
PORTARIA PROGEPE Nº 01/2023